
Uživatelská  příručka
Lithiové  akumulátorové  nůžky  na  větve

Machine Translated by Google



5.  Ovládací  spínač

2.  Pohyblivá  čepel  3.  Spona  

4.  Spoušť

8.  Chladicí  průduch1.  Pevná  čepel

WHIZPRUNER  No.  

Model:  SHEAR  CALIBER  2.5  Výkon:  150  W

6.  Tlačítko  vyjmutí  baterie  7.  

Baterie

Napětí:  14,8V

1

baterie

nabíječka

NÁZEV  A  SCHÉMATICKÉ  POHLED  NA  KAŽDOU

DELA

Machine Translated by Google



BEZPEČNOSTNÍ  POKYNY

TECHNICKÉ  ÚDAJE

5F,  Building  3,  No.  41  Jiuding  Road,  Yongkang  Economic  Development  
Zone,  Jinhua  City,  Zhejiang  Province  Uvoznik:  HS  Plus  doo

Velikost:  28  *  11,5  cm  

Hmotnost:  1,1  kg /  1,2  kg
Rozsah  řezu:  25  mm

Gmajna  10,  1236  Trzin,  Slovinsko

bezpečnostní  vzdálenost.  Rozptylování  může  způsobit  ztrátu  kontroly.

•  Buďte  ve  střehu,  sledujte,  co  se  děje,  a  buďte  si  vědomi  toho,  co  děláte,  a  elektrického  nářadí.
Nevystavujte  elektrické  nářadí  dešti  nebo  vlhkosti.

VAROVÁNÍ:  Přečtěte  si  všechna  bezpečnostní  varování  a  pokyny.  Nedodržení  varování  a  pokynů  
může  mít  za  následek  úraz  elektrickým  proudem,  požár  a/nebo  vážné  zranění.  Uložte  
všechna  varování  a  pokyny  pro  pozdější  použití.  Pojem  "elektrické  nářadí"  ve  varováních  
se  vztahuje  buď  na  nářadí  napájené  ze  sítě  (se  síťovým  

kabelem),  nebo  na  nářadí  napájené  z  baterie  (bez  síťového  kabelu).

Vyrobeno  v  Číně

používat  moudře.  Nářadí  nepoužívejte,  pokud  jste  unavení  nebo  pod  vlivem  drog,  alkoholu  nebo  léků.  Chvilka  
nepozornosti  při  práci  s  elektrickým  nářadím  může  způsobit  vážné  zranění.

•  Používejte  osobní  ochranné  prostředky.  Vždy  používejte  ochranu  očí.  Ochranné  prostředky,  jako  je  
protiprachová  maska,  protiskluzová  bezpečnostní  obuv,  ochranná  přilba  nebo  ochrana  sluchu  používané  
ve  vhodných  podmínkách,  sníží  počet  zranění.  •  Zabraňte  neúmyslnému  spuštění  nářadí.  Před  

připojením  elektrického  nářadí  k  síti  a/nebo  akumulátoru,  jeho  zvednutím  nebo  přenášením  se  ujistěte,  že

•  Udržujte  pracovní  plochu  čistou  a  světlou.  Nepořádek  nebo  tmavé  prostory  zvyšují  šanci

•  Nepracujte  s  elektrickým  nářadím  ve  výbušném  prostředí,  např.  v  přítomnosti

Název:  Bateriové  elektrické  nůžky
Baterie:  14,8  V  

Doba  provozu:  3  -  4  h  
Doba  nabíjení:  2  -  2,5  h

nehody.

Materiál:  vysoce  pevná  legovaná  ocel

hořlavé  kapaliny,  plyny  nebo  prach.  Elektrické  nářadí  vytváří  jiskry,  které  mohou  zapálit  prach  nebo  výpary.

Maximální  rozsah  řezání:  25  mm  Datum  
výroby:  2022/48  Výrobce:  

Yongkang  Dixing  Industry  and  Trade  Co.,  Ltd.

•  Při  používání  elektrického  nářadí  udržujte  děti  a  přihlížející  mimo  dosah.

1

Machine Translated by Google



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


